
ПРОТОКОЛ №2 

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право 

 заключения договора аренды земельного участка 

по извещению №18/11.05.2019 

 

 

с.Солонешное                                                                                                      11.06.2019 

1. Аукционная комиссия Администрации Солонешенского района Алтайского края 

провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 16-30 11 июня 2019 года по 

адресу: Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул.Красноармейская, 15, 

актовый зал. 

2.Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: 

1.Фурсова Татьяна Петровна 

Заместитель: 

2.Осетрова Светлана Викторовна 

Секретарь: 

3.Далгаймер Людмила Алексеевна 

Члены комиссии: 

4.Шершнев Юрий Владимирович 

Всего на заседании присутствовало 4 членов комиссии, что составило 80% от общего 

количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. 

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на 

официальном сайте Администрации района, в районной газете «Горные зори» №18 11.05.2019. 

Лот №2 

4. Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Алтайский край, 

Солонешенский район, примерно в 6 км от ориентира по направлению на северо-восток от 

с.Тележиха.  

Площадь земельного участка: 1141 кв.м. 

Цель использования земельного участка: пчеловодство – размещение ульев, сооружений 

для хранения и первичной переработки продукции пчеловодства. 

Кадастровый номер земельного участка:  22:43:060001:2356. 

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. 

Обременение: нет. 

Границы земельного участка – установлены в соответствии с действующим 

законодательством, согласно кадастровому паспорту. 

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе: 

 

№ 

п/п 

рег.№ 

заявки 

наименование 

заявителя и почтовый 

адрес 

дата подачи 

заявки 

сведение о 

задатки 
решение  

причина 

отказа 

1  1  

Переладов Тимофей 

Александрович, 

Алтайский край, 

Красногорский район, 

с.Красногорское, 

ул.Садовая, 7/10 

04.06.2019 

14.50 

Сумма  15,10 

поступила 

04.06.2019 

допущен  

2  2 

Носко Екатерина 

Васильевна, Алтайский 

край, Солонешенский 

район, Солонешное, 

ул.Красноармейская, 

36 кв.1 

04.06.2019 

15:25 

Сумма 15,10 

поступила 

31.05.2019 

допущена  



 

3  
3 

Кривченко Олег 

Леонидович, г.Барнаул, 

п.Казенная Заимка, 

ул.Набережная, 26 

04.06.2019 

15.55 

Сумма 

поступила 

15,10 

04.06.2019 

допущен  

4  4 

Идрисов Ахмадула 

Магомедович, 

Алтайский край, 

Солонешенский район, 

с.Солонешное, 

ул.Паршина, 10 

07.06.2019 

15.15 

Сумма 

поступила 

15,10 

07.06.2019 

допущен  

4.2.Решение комиссии: Носко Екатерину Васильевну, Переладова Тимофея 

Александровича, Кривченко Олега Леонидовича, Идрисова Ахмадулу Магомедовича допустить 

для участия в аукционе. 

 

Председатель комиссии: 

1.Фурсова Татьяна Петровна 

Заместитель: 

2.Осетрова Светлана Викторовна 

Секретарь: 

3.Далгаймер Людмила Алексеевна 

Члены комиссии: 

4.Шершнев Юрий Владимирович  

 

 


